الکترونیکی دولت )ستاد ایران( به نشانی اینترنتی )www.setadiran.ir( و به شماره فراخوان فوق اقدام نمایند. 
مبلغ برآورد: 59,362,768,168 ریال )پنجاه و نه میلیارد و سیصد و شــصت و دو میلیون و هفتصد و شصت و هشت هزار و صد و شصت و هشت ریال( و بر مبنای 

فهرست بهای واحد پایه رشته چاه سال 1404 است. 
مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: 2,968,138,409 ریال )دو میلیارد و نهصد و شصت و هشت میلیون و یکصد و سی و هشت هزار و چهارصد و نه ریال( و نوع 
آن از تضمینهای معتبر جدول شماره 4 بند الف ماده 6 آئین‌نامه تضمین معاملات دولتی مصوبه هیأت وزیران به شماره 123402/ ت50659هـ مــورخ 1394/09/22 
)با آخرین اصلاحات( و نیز تبصره ماده 11 آیین نامه اجرایی بند هـ تبصره 5 ماده واحده قانون بودجه سال 1397 کل کشور موضوع تصویب نامه هیأت وزیران به شماره